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Maszynka d o strzyżenia włosó w 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maszynk a d o 

strzyżenia włosów . 
Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 

kształcie maszynk i d o strzyżenia włosów . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawia maszynk ę 
do strzyżenia włosó w w  widok u perspektywicznym , fig.2 -

maszynkę w  widok u z  przodu , fig.3 - maszynk ę w  widok u z 

tyłu, fig.4 - maszynk ę w  widok u z  boku , fig.5 - maszynk ę w 
widoku z  drugiego boku , fig.6 - maszynk ę w  widok u z  góry, a 

fig.7- maszynkę w  widoku z  dołu. 

Maszynka d o strzyżenia włosów według wzor u 
przemysłowego, obejmująca korpu s oraz element d o 

strzyżenia, posiad a następujące cech y istotne : korpu s m a 
kształt wydłużony, a  na ścianach bocznyc h korpus u znajduj ą 
się wzdłużne, łukowat e lini e podziałowe zachodzące n a 
ścianę dolną. N a każdej ścianie boczne j korpus u znajduj e 

się wklęśnięcie, w  polu, któreg o widoczn e s ą małe kolist e 

obszary. W  polu ściany przednie j korpus u widoczn y jes t 

dwusegmentowy panel o  zarysi e trójkąta równoramienneg o z 
zaokrąglonym wierzchołkiem. Segmen t górn y teg o panel u 



obejmuje dziewięć obszaró w kolistych , ułożonych w  trzec h 
rzędach po trzy, a  segment doln y obejmuje wypukłość, w 
polu, które j widoczn e jes t pokrętło mające, w  widoku z 
góry, zary s kolisty . W części górne j ściany przednie j 
korpusu widoczne jes t wybrani e o  zarysi e paraboli ora z 

element d o strzyżenia mający postać siedmi u zębów 
przebiegających z e ściany przedniej , prze z ścianę górną, 
na ścianę tylną. N a ścianie tylne j korpusu , tu ż pod lini ą 
zębów widoczne jes t wypiętrzenie mające zary s trapez u 

równoramiennego z  dwoma małymi, poprzecznym i 

wypukłościami, ja k przedstawiono n a załączonej ilustracji , 

od fig.l d o fig.7 . 
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